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Ortivus informerar om budpliktserbjudande från 
Ponderus Invest AB

Den 14 november 2025 meddelade Ponderus Invest AB sin avsikt att återkomma senast den 3 
december 2025 med information om ett eventuellt budpliktsbud till Ortivus ABs (”Ortivus”) 
aktieägare enligt Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar antagna av Aktiemarknadens 
självregleringskommitté. Idag den 2 december 2025 lämnade Ponderus Invest ett 
budpliktserbjudande till aktieägarna i Ortivus (”Erbjudandet”). Enligt Erbjudandet erbjuder 
Ponderus Invest AB ett pris om 1,22 kronor per A-aktie och per B-aktie. Se Ponderus Invest ABs 
erbjudande i sin helhet https://www.ponderusinvest.se

Acceptperioden för Erbjudandet beräknas påbörjas omkring den 15 december 2025 och beräknas 
avslutas omkring den 12 januari 2026.

Styrelsen för Ortivus har, inom styrelsen, utsett en oberoende budkommitté, som kommer att 
hantera frågor avseende Erbjudandet. Den oberoende budkommittén består av 
styrelseledamöterna Anna-Carin Strandberg, Ulf Järnberg och Anna Klevby Dalgaard. 
Styrelseledamoten Peter Edwall anses ha en intressekonflikt, eftersom han indirekt äger cirka 97 % 
av aktierna i Ponderus Invest AB och är ensam styrelseledamot i Ponderus Invest AB. Peter Edwall 
har därför inte deltagit i och kommer inte att delta i styrelsens handläggning av frågor som rör 
Erbjudandet.

Den oberoende budkommittén kommer att utvärdera Erbjudandet, inhämta ett oberoende 
värderingsutlåtande för att därefter i god tid innan utgången av acceptfristen i Erbjudandet uttala 
sig om sin uppfattning om Erbjudandet i enlighet med gällande regelverk.

För mer information från Ortivus se https://ortivus.com/sv/investerare/budpliktserbjudande-
2025/

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Gustaf Nordenhök, CEO

Telefon 08 446 45 00

https://www.ponderusinvest.se
https://ortivus.com/sv/investerare/budpliktserbjudande-disclaimer/
https://ortivus.com/sv/investerare/budpliktserbjudande-disclaimer/
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Om Ortivus

Ortivus har lång erfarenhet av mobila kommunikationslösningar och en unik förståelse för den 
kliniska sjukvården. Vi utvecklar interaktiva och användarvänliga lösningar som underlättar 
diagnostisering, ökar effektiviteten och skapar långsiktiga besparingar för vården. Genom att 
integrera våra lösningar med journalsystem, utryckningssystem och nationella register säkerställer 
vi snabb och säker informationshantering, en avgörande faktor för en mer sammanhållen 
vårdprocess. 
 
Våra lösningar frigör tid för vårdpersonal, optimerar resursanvändningen och minskar behovet av 
onödiga transporter, vilket resulterar i en mer kostnadseffektiv och patientfokuserad vård. Med vår 
kombination av avancerad teknik och djup klinisk expertis hjälper vi våra kunder att möta både 
dagens och morgondagens vårdutmaningar.
 
Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ First North Growth Market och bolagets Certified 
Adviser är FNCA Sweden AB.
 
Läs mer om våra lösningar på https://ortivus.com/sv/

Bifogade filer

Ortivus informerar om budpliktserbjudande från Ponderus Invest AB

https://ortivus.com/sv/
https://storage.mfn.se/032c7e42-a286-48e3-a103-1fc2df3123f9/ortivus-informerar-om-budpliktserbjudande-fran-ponderus-invest-ab.pdf

